
 ÚMČ LIPÍ 4 

 ÚMČ LIPÍ 4 

 
Lipí 2642 / 4, Praha 20, tel: +420 271 071 691 
www.pocernice.cz, urad@pocernice.cz 
 
 
 
Základní přehled přístupnosti 
 

 

 

Uživatelský popis 

Vstup 

Ulice Lipí se směrem k budově ÚMČ svažuje, chodník před objektem má kombinovaný příčný a 
podélný sklon (až 6 %).  

Rovná plocha před vstupními dveřmi má nedostatečnou hloubku (hloubka 73 cm). Vstupní dveře 
objektu jsou jednokřídlé (šířka 92 cm) a otevírají se mechanicky směrem ven. Zvonková signalizace – 
interkom (výška 160 cm) je umístěna vlevo u dveří.   

Interiér 

Bezprostředně za vstupními dveřmi následuje schodiště do patra (+8, +5 schodů). Bezbariérový 
vedlejší vstup není k dispozici. Nad schodištěm jsou vstupní dveře (šířka 80 cm) do interiéru úřadu. Za 
nimi se nachází recepce (pult výška 91 cm). Manipulační prostor v interiéru je dostatečný. Průchody 
jsou širší než 80 cm. 

Výtah 

Výtah není k dispozici. 

Hygienické zázemí 

V objektu není přístupná ani částečně přístupná toaleta. Běžné WC se nachází v patře. 

Parkování 

Vyhrazené parkovací stání pro osoby s omezenou schopností pohybu není k dispozici. 

mailto:urad@pocernice.cz

